
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2012 - PR

73/2012

72/2012

03/08/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

LOTE:  1

PISOCENTER MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA     (10854)

1 CLIMATIZADOR SPLIT 12.000 BTUS QUENTE E FRIO - COM
CONTROLE REMOTO - 220V - Marca: KOMECO/KOS 12QC

UN 8,00  0,0000 1.225,9462 9.807,57

2 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO VB 8,00  0,0000 267,8038 2.142,43

Total do Fornecedor: 11.950,00

Total Geral: 11.950,00

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

34/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 72/2012

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 
CLIMATIZADORES DESTINADOS ÀS ADEQUAÇÕES DE SALAS DE AULA E SECRETARIAS DAS 
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.    

d )  Data Homologação: 24/08/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

JOAÇABA                  ,   24   de  Agosto   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------


